

هفدهمین نشست فصلی مصیر

به گزارش روابط عمومی **قرارگاه مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی** هفدهمین نشست فصلی مصیر قرارگاه تحول اجتماعی، دوازدهم و سیزدهم شهریور ماه با حضور مسئولان تحول استانی و مسئولان قرارگاه تحول اجتماعی شهید اسداللهی در محل قرارگاه قرب بقیة الاعظم (عجل الله تعالی فرجه الشریف) در تهران برگزار گردید. در این نشست اعم از مسئولان قرارگاه تحول اجتماعی شهید اسداللهی، برخی مسئولان مجموعه قرب و مسئولان کشوری نیز حضور پیدا نمودند و به سخنرانی و تبیین پرداختند.

روز اول جلسه با طرح نکاتی از سوی آقای نورمحمدی مسئول قرارگاه تحول اجتماعی شهید اسداللهی آغاز گشت. وی با ارجاعاتی به سیر انبیا اهمیت و لزوم استقامت در مسیر پیشروی به سوی حق را طرح نمود و برای تبیین نحوه تحقق این مهم به سیر حضرت (نوح علی نبینا و آله و علیه السلام) اشاراتی داشت که او و امتش با پیشه نمودن صبری عجیب به بلندای نه قرن و اندی به سر منزل نجات و رهایی رسیدند. گاهاً در این مسیر امت ابراز ناتوانی و استیصال می نمودند و حضرت باری با سنگین تر کردن ابتلاء آنها را بیشتر مورد آزمایش قرار می داد. برای مثال نقل شده است که امت وی انابه نمودند و طلب فرج داشتند و تا سه بار پروردگار دستور فرمود که خرما بخورند و هسته ها را بکارند و دوباره از خرماهای نخل های جدید تناول کنند و پس از طی نمودن این مسیر سخت، نوح (علی نبینا و آله و علیه السلام) به همراه امت به منزل فرج و سعادت رسیدند.

در بخش بعدی سردار منصوری به تبیین اهمیت تلاش و کوشش برای تحقق نصرت الهی پرداخت و روی این نکته تاکید نمود که در این مسیر رهروان حق، باید تا لحظه وقوع و حصول نصرت الهی به کوشش و استقامت بپردازند. بعد از او سردار سید محمد حسینی با محوریت تشریح شرایط آخرالزمانی عصر حاضر سخنرانی نمود و در طی سخنرانی ضمن بررسی خصائص عصر آخرالزمان، غریب سنگین عصر حاضر و راه های برون رفت و نجات از این غریب را تبیین نمود.

موضوع بعدی که در نشست طرح و بررسی شد، نکات و دقایق درمورد فعالیت های تشکیلاتی بود. آقای آرش مقدم درمورد نحوه ارتباط مدیر و فرد ذیل مدیر در یک تشکیلات پویا سخنرانی کرد با تبیین این نکته که طرفین این رابطه باید چه ویژگی ها و نکاتی را رعایت کنند که ارتباط به سطح بهینه و استاندارد برسد. در ضمن این موضوع اهمیت نظم و حفظ آن در امور تشکیلاتی نکته دیگری بود که در این بخش مورد بررسی و مذاقه قرار گرفت.

در بخش بعدی سردار سید احمد احمدی صدر در صندلی سخنران قرار گرفت. در مقدمه صحبت های او، آقای محمدعلی جهانشاهی به طرح خاطراتی درمورد نبل و الزهرا و حاج قاسم و سردار احمدی صدر پرداخت و سپس آقای احمدی صدر سخنانش را آغاز نمود. در بخشی از صحبت ها وی برخی خاطراتش از سوره را بازگو نمود و چالش های جنگ شهری را مورد بررسی قرار داد و در بخش دیگر صحبت هایش نیز وارد سیره و احوالات شهید حاج قاسم شد و سیره و احوالات او در امور کاری و غیر کاری را تشریح نمود.

پس از نماز و ناهار و مقداری استراحت، نیم دوم روز اول نشست با کارگاه شناخت روایت و روایتگری آغاز گشت. آقای محمدعلی جهانشاهی صحبت هایش را با اهمیت روایتگری و خلق این عنصر در زمان جنگ آغاز نمود و سپس با به کارگیری بارش فکری از سوی حضار، به تبیین تمایز روایت و خبر پرداخت و پس از روشن شدن ماهیت حقیقی روایت و آثار و اهمیت آن، برخی آثار روایی دیده شده در دوران جنگ و غیر جنگ را مرور کرد. البته در میان صحبت های آقای جهانشاهی، سردار احمدی صدر چند نکته ای را درمورد سیره و مکتب حاج قاسم با این مضمون اضافه نمود که حاج قاسم هم یک فرد عادی بود که زمینه های رشد برایش فراهم شد و همه می توانند با اخذ دقایق سیر او، همان مسیر سیر رشد و تعالی را طی نمایند.

در بخش بعدی آقای حمید آذربو مسئول مطالبه‌گری قرارگاه قرب سخنرانی‌اش را آغاز کرد. محور سخنرانی وی مطالبه‌گری و اهمیت و ملاحظاتش بود. در ابتدا او ماهیتاً مطالبه‌گری حقیقی و کاربردی و تمایزش با باقی انواع این بحث که در کشور دیده میشود را تبیین کرد و سپس با طرح خاطرات و پروژه‌هایی از این موضوع که در سراسر کشور اجرا شده، نکاتی در این مورد ایراد کرد. سپس در پایان این بخش حضار وارد گفتگو با او شدند و نکاتی در مورد ملاحظات و دقایق این موضوع در جلسه طرح گشت.

در آخرین بخش تا پیش از اذان مغرب، آقای نورمحمدی مطالبی را در مورد وضعیت قرارگاه درکشور بیان نمود و سپس با طرح مطلب از سوی تمامی حضار، وضعیت طرح‌ها و فعالیت‌های قرارگاه مورد بررسی قرار گرفت. در بخش پایانی روز اول نیز آقای ساسان زارع معاونت قرارگاه قرب بقیة الاعظم (عجل الله تعالی فرجه الشریف) به سخنرانی پرداخت و جلسه تا پاسی از شب ادامه پیدا کرد و سپس به نقطه پایان رسید. در بخش پایانی آقای زارع نکاتی ناظر به مسائل درون تشکیلاتی قرارگاه تحول اجتماعی شهید اسداللهی بیان نمود و سپس حضار با طرح نکاتی با وی به گفتگو پرداختند.

پنجشنبه سیزدهم شهریور ماه، روز دوم نشست با سخنرانی پدر شهید دانشگر آغاز گشت. در بخشی از سخنرانی پدر شهید سیر شهید را مورد واکاوی قرار داد و از اهمیت نماز اول وقت و انس با سیر یک شهید و رفاقت با شهدا در سیره وی و تعالی او نکاتی را تبیین کرد و در بخش دیگر نیز در مورد عملیات فرهنگی برای ترویج سیره شهید و شهادت که در سطح کشور به صورت حقیقی و مجازی راه‌اندازی نموده بود برای حضار مطالبی را بیان کرد.

در بخش دوم دکتر شکرانی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در نشست حضور پیدا کرد و سخنرانی نمود. وی ابتدا به امر در مورد ساختار درونی شورا و نسبتش با امور اجتماعی توضیحاتی ارائه کرد و سپس از اهمیت و لزوم ساماندهی گروه‌های مردمی در میدان گفت و در آخر نیز حضار با طرح سوال‌ها و نکات‌شان وارد گفتگو شدند.

پس از دکتر شکرانی، سردار عزیز جعفری فرماندهی قرارگاه قرب بقیة الاعظم (عجل الله تعالی فرجه الشریف) در نشست حاضر شد. در آغاز آقای نورمحمدی مسئول قرارگاه تحول اجتماعی شهید اسداللهی، گزارشی در مورد فعالیت‌های قرارگاه ارائه کرد و حضار را معرفی نمود. سپس سردار جعفری سخنانش را با تبیین افق پیشرفت انقلاب اسلامی ناظر بر پنج گام تمدنی رهبر انقلاب و تاکید رهبری بر لزوم دولت سازی شروع کرد. بحث وی با اهمیت مردمی سازی امور و اصل به میدان آوری مردم ادامه پیدا کرد. سردار جعفری با مرور تاریخ انقلاب اسلامی و ارجاعاتی به عملکرد امام راحل (رحمة الله علیه) و رهبری انقلاب، اهمیت تحقق این موضوع را تبیین نمود و سپس با بررسی سیر انقلاب اسلامی در گام اول خود، نکاتی را در مورد اهمیت و شرایط دولت سازی و جامعه سازی در گام دوم انقلاب اسلامی بیان کرد و در آخر نیم اول روز دوم با یک عکس دسته جمعی اعضای قرارگاه تحول اجتماعی شهید اسداللهی با سردار عزیز جعفری به پایان رسید.

پس از نماز و ناهار نیم دوم نشست با سخنرانی آقای نورمحمدی و بررسی مطالب مطرح در روز اول و دوم آغاز شد. وی در مورد اهمیت ایمان در پیشبرد کارهای تشکیلاتی مطالبی را بیان نمود و سپس بر این نکته کرد هدف غایی تحول اجتماعی تنها و تنها یک مسئله است و آن نیز به میدان آوردن مردم می‌باشد. سپس در مورد این موضوع فضای گفتگو محوری با مشارکت حضار شکل گرفت.

پس از این بخش آقای عظیم ابراهیم پور صحبت‌هایش را با تبیین وضعیت مقاومت در جهان آغاز کرد. وی با مرور

تظاهرات و کنش‌های بین‌المللی کشورهای مختلف علیه رژیم اسرائیل به طرح این مطلب پرداخت که امروزه مقاومت در مقابل استکبار با یک بالندگی بسیار زیاد از سطح منطقه خارج شده و به یک پدیده بین‌المللی بدل گشته. سپس با بررسی برخی آیات و قصص قرآن در اهمیت جهاد تبیین مطالبی را بیان کرد و در آخر سخنانش را با بررسی وضعیت جنگ و منطقه به پایان رساند و در انتها نیز روز دوم هفدهمین نشست مصیر با سخنرانی آقای سعادت‌ی معاونت راهبردی قرارگاه قرب بقیة الله الاعظم (عجل الله تعالی فرجه الشریف) به پایان رسید.

نویسنده : سید علی مدد زیدی، تاریخ ارسال : یکشنبه 16 شهریور 1404 ساعت 2:55 بعد از ظهر